
 Kategorie I Kategorie II Kategorie III Kategorie C 

Mistrovství České Republiky  MČR - UAMK - TMS. 
PŘIHLÁŠKA SPRINTY  

Příjmení a jméno přejímka kategorie start. č. 

Benzin 
1 - do 1400  
2 - 1401 - 1600  
3 - 1601 - 2000  
4 - 2001 - 2500  
5 - 2501 - 3000  
6 - 3001 - 3500  
7 - 3501 - 4000 
  

Benzin  
 
19 - do 2000 
20 - nad 2000 
  
 
Diesel 
 
21 - do 2000  
22 - nad 2000 

 Motocykl 
 

25 - do 600  
26 - 601 - 1000 
27 - nad 1000
  

Přepočet obsahu motoru pro vozy I a II kat.: 
TURBO, KOMPRESOR (počet nerozhoduje) = obsahx1.7 
NITRO a NOS =  obsah x 1.3 
WANKEL = obsah x 1.5 
Metylalkoho, H2O, diesel s turbem - bez přepočtu 
Při přejímce probíhá kontrola ŘP, TP 

Prohlášení 
Čestně prohlašuji, že vozidlo uvedené na této přihlášce, splňuje zákonné podmínky pro provoz motorového vozidla na pozem-
ních komunikacích a je v dobrém technickém stavu. Seznámil jsem se s tra� a pravidly závodu publikovaných pořadatelem, kte-
rými se budu řídit. Zároveň beru na vědomí a souhlasím s �m, že má účast na závodě je na mé vlastní nebezpečí a nesu zodpo-
vědnost za škody na majetku a zdraví vůči sobě i tře�m osobám, které vzniknou. Dále prohlašuji, že se dobrovolně podrobím 
orientační dechové zkoušce na přítomnost alkoholu v dechu. 
 
 
 
 
 
V ………………………………………………. Dne ………………………..   Podpis …………………………………………………………. 

    

8 - nad 4000  
9 - do 4000 4x4  
10 - nad 4000 4x4 
Diesel 
12 - do 2000 
13 - 2001 - 2500 
14 - nad 2500 
15 - do 2500 4x4 
16 - nad 2500 4x4 

17 - veteráni 
18 - elektro/hybrid Speciál2 

 
23 - do 3500 
24 - nad 3500 

Značka vozu  telefon  E-mail  

adresa  Č.OP, ŘP  

Soutěžící jezdec - fyzická osoba, která musí vlastnit patný řidičský průkaz a dokad o pojištění odpovědnos� za škodu vůči tře�m 
osobám, vztahující se na závod. Na start závodních jízd jsou připuštěny jen vozy s jezdci, kteří prošli technickou přejímkou. 
Pořadatel je oprávněn - při podezření na poži� alkoholu před jízdou provést u jezdce orientační dechovou zkoušku na přítom-
nost alkoholu v krvi. V případě, že výsledek bude pozi�vní, je pořadatel oprávněn zakázat jezdci jízdu bez náhrady zaplaceného 
startovného. 
Odpovědnost jezdce a pořadatele - Každý jezdec se zúčastňuje volných jízd a závodu na vlastní odpovědnost. Pořadatel a TMS 
nenesou odpovědnost za škodu na zdraví a majetku vůči soutěžícím, pomocnému personálu a tře�m osobám. 
TMS zastřešuje Šampionát o Mistra ČR ve sprintech, ale není pořadatelem jednotlivých závodů. 
Pořadatelé jednotlivých závodů zabezpečují dle běžných standardů bezpečnost tratě a prostory pro diváky a soutěžící. Soutěžící 
- jezdec plně odpovídá za škodu vzniklou na majetku, nebo zdraví t ře�ch osob v souvislos� s uskutečněnou jízdou. Odpovídá 
rovněž za správnost a rozsah uzavřeného pojištění odpovědnos� pro jednotlivý závod. 


